

### Kalkulácia ceny k predmetu zmluvy č. ZML-3-39/2006-300

#### Objem prác v hodinách :

- 1) Posúdenie všetkých položiek uvedených v stavebnom projekte pre kanalizačný zberač (507-3) a v podrobných stavebných výkazoch, ktoré poskytovateľ obdrží pri podpise zmluvy. **180 hod**
- 2) Doplnenie alebo odstránenie položiek a ich špecifikácií podľa výsledkov posudkov jednotlivých stavebných výkazov. **64 hod.**
- 3) Vypracovanie správy o výsledkoch posúdenia: **16 hod.**
- 4) Ocenenie všetkých položiek uvedených v jednotlivých výkazoch formou jednotkových, reprezentatívnych cien za Slovensko, cien spolu a ich súčtov v rozsahu projektov **240 hod.**
- 5) Ceny budú zapísané na predpísaných formulároch v anglickom jazyku v súboroch dodaných ŠÚ SR podľa vzoru Eurostatu, spracovaných v prostredí tabuľkového procesoru EXCEL, pod operačným systémom WINDOWS. **16 hod.**
- 6) Vypracovanie správy o cenovom zisťovaní **24 hod.**

SPOLU:

**540 hod.**

Hodinová zúčtovacia sadzba ODIS je 420,- Sk bez DPH.

#### Výpočet ceny :

- |   |   |                      |
|---|---|----------------------|
| 1. pre práce podľa čl. I body 1,2,3 je cena: 260 hod. x 420 Sk/hod. | = | 109 200,00 Sk        |
| 2. pre práce podľa čl. I body 4,5,6 je cena: 280 hod. x 420 Sk/hod. | = | <u>117 600,00 Sk</u> |
| Celkom bez DPH :  |   | 226 800,00 Sk        |
| DPH 19 % :  |   | 43 092,00 Sk         |
| Cena celkom s DPH :   |   | <b>269 892,00 Sk</b> |



Za objednávateľa :

  
Za poskytovateľa :